Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATODECONTRATONº 112/2024, Nº 121/2024, Nº 123/2024, Nº 124/2024, Nº 125/2024, Nº 126/2024,
Nº 127/2024 E Nº 128/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N.º 026, DE 08 DE FEVEREIRO 2024. DISPÕES SOBRE A READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO DA SER-

VIDORA GILMA LEDA PEDRO COELHO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N.º 027, DE 08 DE FEVEREIRO 2024. DISPÕES SOBRE A READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO DA SER-

VIDORA JACILENE SILVA CUNHA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N.º 028, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO

A SR.ª REGINA CELI SANTOS DE SOUZA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL N.º 112, 08 DE FEVEREIRO DE 2024. DECLARA LUTO OFICIAL, POR 03 (TRÊS) DIAS,

NO MUNICÍPIO DE JAGUAQUARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
CONTRATO Nº 123/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  C DE JESUS CARDOSO LTDA
CNPJ nº: 47.796.991/0001-24

OBJETO:  Fornecimento de Gêneros Alimentícios, destinados à alimentação escolar dos alunos da Educação Infantil,
Ensino Fundamental e Educação de Jovens e Adultos (EJA) da Rede Municipal de Jaguaquara/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto/Atividade: 2009; 2017;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fonte de Recursos: 5001-01; 552.

VALOR GLOBAL:  R$ 153.928,00 (cento e cinquenta e três mil e novecentos e vinte e oito reais).

VIGENCIA: 11 (onze) meses.

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 112/2024, Nº 121/2024, Nº 123/2024, Nº 124/2024, Nº 125/2024, Nº
126/2024, Nº 127/2024 E Nº 128/2024

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
CONTRATO Nº 124/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  LECYNALDO DOS SANTOS RODRIGUES
CNPJ nº: 03.689.860/0001-72

OBJETO:  Fornecimento de Gêneros Alimentícios, destinados à alimentação escolar dos alunos da Educação Infantil,
Ensino Fundamental e Educação de Jovens e Adultos (EJA) da Rede Municipal de Jaguaquara/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto/Atividade: 2009; 2017;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fonte de Recursos: 5001-01; 552.

VALOR GLOBAL:  R$ 1.332.121,00 (um milhão, trezentos e trinta e dois mil e cento e vinte e um
reais).

VIGENCIA: 11 (onze) meses.

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
CONTRATO Nº 125/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
CNPJ nº: 48.692.717/0001-78

OBJETO:  Fornecimento de Gêneros Alimentícios, destinados à alimentação escolar dos alunos da Educação
Infantil, Ensino Fundamental e Educação de Jovens e Adultos (EJA) da Rede Municipal de Jaguaquara/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto/Atividade: 2009; 2017;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fonte de Recursos: 5001-01; 552.

VALOR GLOBAL:  R$ 103.550,00 (cento e três mil e quinhentos e cinquenta reais).

VIGENCIA: 11 (onze) meses.

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
CONTRATO Nº 126/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  M. A&C DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ nº: 39.266.871/0001-97

OBJETO:  Fornecimento de Gêneros Alimentícios, destinados à alimentação escolar dos alunos da Educação
Infantil, Ensino Fundamental e Educação de Jovens e Adultos (EJA) da Rede Municipal de Jaguaquara/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto/Atividade: 2009; 2017;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fonte de Recursos: 5001-01; 552.

VALOR GLOBAL:  R$ 307.688,00 (trezentos e sete mil e seiscentos e oitenta e oito reais).

VIGENCIA: 11 (onze) meses.

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
CONTRATO Nº 127/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  S.A ALIMENTOS TOLENTINO LTDA
CNPJ nº: 40.357.439/0001-10

OBJETO:  Fornecimento de Gêneros Alimentícios, destinados à alimentação escolar dos alunos da Educação
Infantil, Ensino Fundamental e Educação de Jovens e Adultos (EJA) da Rede Municipal de Jaguaquara/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto/Atividade: 2009; 2017;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fonte de Recursos: 5001-01; 552.

VALOR GLOBAL:  R$ 275.895,00 (duzentos e setenta e cinco mil e oitocentos e noventa e cinco
reais).

VIGENCIA: 11 (onze) meses.

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023
CONTRATO Nº 128/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  ENIVALDO SANTANA DA SILVA DE JAGUAQUARA
CNPJ nº: 26.673.986/0001-54

OBJETO:  Fornecimento de Gêneros Alimentícios, destinados à alimentação escolar dos alunos da Educação
Infantil, Ensino Fundamental e Educação de Jovens e Adultos (EJA) da Rede Municipal de Jaguaquara/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto/Atividade: 2009; 2017;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fonte de Recursos: 5001-01; 552.

VALOR GLOBAL:  R$ 105.992,00 (cento e cinco mil e novecentos  e noventa e dois reais).

VIGENCIA: 11 (onze) meses.

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024
CONTRATO Nº 112/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  VALIDA PRODUÇÕES E EVENTOS
CNPJ nº: 43.352.812/0001-09

OBJETO:  Serviços ornamentação e serviços de buffet para atendimento da Jornada Pedagógica de 2024 do
Município e Jaguaquara, Bahia, que será realizada no dia 03 de fevereiro de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Entidades: 03 - Secretaria Municipal de Educação
Órgão: 03.01 – Fundo Municipal de Educação
Projeto atividade:
2063 – Gestão das Ações da Secretaria de Educação
Elemento de Despesa:
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Fontes pagadoras:
500 - Recurso Livre
5001 - MDE

VALOR GLOBAL:  R$ 27.020,00 (vinte e sete mil e cinte reais).

VIGENCIA: 03 (três) meses.

ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2023
CHAMADA PÚBLICA Nº 014/2023
CONTRATO Nº 121/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº: 13.910.211/0001-03 / 30.629.368/0001-84

CONTRATADO:  UNIÃO CENTRAL DAS ASSOCIAÇÕES DE JAGUAQUARA
CNPJ nº: 07.994.299/00001-96

OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios hortifrutigranjeiros da Agricultura Familiar (verduras, frutas,
hortaliças diversas) para compor a merenda dos alunos do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE
do Município de Jaguaquara/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ENTIDADE:
03.00 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAGUAQUARA
ÓRGÃO:
03.01 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROJETO /ATIVIDADE:
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2.017 - MANUTENÇÃO DA OFERTA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
ELEMENTO:
33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
FONTE:
500 - 00 - RECURSOS LIVRES
550 - 04 - SALÁRIO EDUCAÇÃO
552 - 15 - TRANSFERÊNCIA PNAE

VALOR GLOBAL:  R$ 566.747,00 (quinhentos e sessenta e seis mil e setecentos e quarenta e sete
reais).

VIGENCIA: 11 (onze) meses.

ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

PORTARIA N.º 026, DE 08 DE FEVEREIRO 2024.

Dispões sobre a readaptação de função

da servidora GILMA LEDA PEDRO

COELHO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica

Municipal, em conformidade com o disposto na Lei Complementar

nº005/2016 (Estatuto do Magistério) e considerando ainda o Parecer da

Procuradoria Jurídica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a readaptação de função da servidora GILMA

LEDA PEDRO COELHO, Professora, lotada na Secretaria Municipal de

Educação, por 180 (cento e oitenta) dias, a contar retroativo ao dia 01 de

fevereiro 2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara – BA, 08 de fevereiro de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 11

PORTARIA N.º 026, DE 08 DE FEVEREIRO 2024. DISPÕES SOBRE A READAPTAÇÃODE FUNÇÃODA
SERVIDORAGILMA LEDA PEDROCOELHO.

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

PORTARIA N.º 027, DE 08 DE FEVEREIRO 2024.

Dispões sobre a readaptação de função

da servidora JACILENE SILVA CUNHA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica

Municipal, em conformidade com o disposto na Lei Complementar

nº005/2016 (Estatuto do Magistério) e considerando ainda o Parecer da

Procuradoria Jurídica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a readaptação de função da servidora JACILENE

SILVA CUNHA, Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, por

180 (cento e oitenta) dias, a contar retroativo ao dia 01 de fevereiro 2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara – BA, 08 de fevereiro de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 12

PORTARIA N.º 027, DE 08 DE FEVEREIRO 2024. DISPÕES SOBRE A READAPTAÇÃODE FUNÇÃODA
SERVIDORA JACILENE SILVACUNHA.

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

PORTARIA N.º 028, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre a concessão de licença

prêmio a Sr.ª REGINA CELI SANTOS DE

SOUZA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em

conformidade com a Lei Municipal nº 487/1995 – Regime Jurídico Único dos

Servidores Públicos do Município, e considerando o Parecer da Procuradoria

Jurídica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida licença prêmio a REGINA CELI SANTOS DE

SOUZA, Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, a contar

retroativamente ao dia 01 de fevereiro de 2024.

Art. 2º A licença prêmio corresponde ao período aquisitivo de

1999/2004 referente ao cadastro nº21759 e ao período aquisitivo 2011/2016

referente ao cadastro nº 24903.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara - BA, 08 de fevereiro de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 13

PORTARIA N.º 028, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE ACONCESSÃODE LICENÇA PRÊMIO
A SR.ª REGINACELI SANTOS DE SOUZA.

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

1

DECRETO MUNICIPAL N.º 112, 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

Declara luto oficial, por 03 (três) dias, no

município de Jaguaquara.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em

conformidade com a legislação vigente,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado Luto Oficial, por 03 (três) dias, em todo o território

do Município de Jaguaquara, em razão do falecimento do Srº Rafael Barbosa, ocorrido

no dia 06 de fevereiro de 2024.

Art. 2º Os setores da Administração Pública Municipal, excepcionalmente

durante o dia de hoje, terão suas atividades em regime de expediente interno.

Art. 3º Os serviços essenciais da Administração Pública Municipal

funcionarão normalmente, como segurança pública, coleta de lixo e saúde hospitalar.

Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 08  de fevereiro de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.383 | Ano 3
08 de fevereiro de 2024

Página 14

DECRETOMUNICIPAL N.º 112, 08 DE FEVEREIRO DE 2024. DECLARA LUTOOFICIAL, POR 03 (TRÊS) DIAS,
NOMUNICÍPIO DE JAGUAQUARA.

Certificação Digital: VWEBRKDG-FUHUFI2I-0Z3RL9SX-42S7IAHX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2024, Nº 121/2024, Nº 123/2024, Nº 124/2024, Nº 125/2024, Nº 126/2024, Nº 127/2024 E Nº 128/2024

	PORTARIA
	PORTARIA N.º 026, DE 08 DE FEVEREIRO 2024. DISPÕES SOBRE A READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO DA SERVIDORA GILMA LEDA PEDRO COELHO.
	PORTARIA N.º 027, DE 08 DE FEVEREIRO 2024. DISPÕES SOBRE A READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO DA SERVIDORA JACILENE SILVA CUNHA.
	PORTARIA N.º 028, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SR.ª REGINA CELI SANTOS DE SOUZA.

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL N.º 112, 08 DE FEVEREIRO DE 2024. DECLARA LUTO OFICIAL, POR 03 (TRÊS) DIAS, NO MUNICÍPIO DE JAGUAQUARA.

		2024-02-08T16:00:52-0300